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จุดลงรถ สายจุดขึ้นรถ สาย ปลายทาง

โอซาก้าเอกิ มาเอะ

1

2

5

6

8

9

62

โอซาก้าเอกิ มาเอะ62

อาซากะ63

โอริโอโนะบาชิ

3

4

64

62

ซูมิโยชิชาโกะ มาเอะ
67

ซุนจิยาตะ

รถไฟใต้ดินอิมาซาโตะ

6

BRT2

สถานีรถบัสเดโตะ1

มิยาเกนากะ

7

5

รถไฟใต้ดินซุมิโนเอโคเอ็น48

นัมบะ52

สึรุมาจิ 4 โชเมะ10 80

สถานีรถบัสคิตะทัตสึมิ13

ฮิราโนะคุยากุโชะ มาเอะ30

ฟูเสะเอกิ มาเอะ12

ซูวะจินจะ มาเอะ22

อาเบโนะบาชิ

จุดขึ้นรถ สาย

ป้ายรถเมล์ อาเบโนะบาช ินิชิ

ปลายทาง

รถไฟใต้ดินซุมิโนเอโคเอ็น

ไปทางทิศตะวันตก

48

นัมบะ52

สึรุมาจิ 4 โชเมะ80

BRT2

天王寺公園
天王寺動物園
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